АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
(УЗ.

г. Шали

О подготовке и проведении в
Шалинском муниципальном
районе мероприятий, посвященных
Дню местного самоуправления

В целях организации и проведения в Шалинском муниципальном
районе мероприятий, посвященных Дню местного самоуправления
(21 апреля 2024 года):

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий органов местного
самоуправления поселений, муниципальных учреждений Шалинского
муниципального района, посвященных Дню местного самоуправления.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Р.Х. Рашитова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Г лава администрации И.М. Борщигов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению главы
администрации Шалинского
муниципального района
№ ^ 7̂ >,2024 г.

План
мероприятий органов местного самоуправления поселений, муниципальных учреждений Шалинского муниципального

района, посвященных Дню местного самоуправления

№ Наименование мероприятия Дата
проведения

Место проведения Ответственные

1 . Торжественное мероприятие с
поощрением представителей органов
местного самоуправления Шалинского
муниципального района

19 апреля администрация
Шалинского

муниципального
района

администрация Шалинского
муниципального района,
Совет депутатов Шалинского
муниципального района

2. Тематические вечера, «круглые столы»,
посвященные Дню местного
самоуправления

19-21 апреля учреждения
культуры

МУ «Отдел культуры
Шалинского муниципального
района»

3. Тематические уроки, классные часы,
посвященные Дню местного
самоуправления

апрель общеобразовательны
е учреждения района

МУ «Отдел образования
Шалинского муниципального
района»

4. Торжественные собрания с
коллективами, посвященные Дню
местного самоуправления

19-20 апреля поселения района мэр Шалинского городского
поселения, главы администраций
сельских поселений

5. Проведение субботников по санитарной
очистке и благоустройству территорий

апрель поселения района мэр Шалинского городского
поселения, главы администраций
сельских поселений